ふりがな

お名前 様
法人の場合は
会社名

お届け先住所 〒

電話番号 ＦＡＸ番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

お申込内容 ■会社「経理・財務」の基本テキスト

■会社「経理・財務」の基本テキストⅡ

（ ）部

（ ）部

各業務についてをさらに実務に即して

深化させるとともに、前著では取り上げ

なかった非定型業務、金融商品取引法

に基づく内部統制報告制度の評価に

おける実務上の留意点についても解説。

経済産業省「経理・財務サービス

スキルスタンダード」全項目に

完全対応！

経理・財務スキル検定

「ＦＡＳＳ」認定テキスト！

＜お問合せ先＞

NTTビジネスアソシエ株式会社
アカウンティング事業部
ビジネスコンサルティング部門
ソリューション担当
TEL: 03-5860-3680

五 訂 版

経済産業省「経理・財務サービス スキルスタンダード」を活用した

B5判 ／ 301頁

1,389円(税抜)

会社「経理・財務」の基本テキスト 購入申込書
メールにてお申込ください。商品到着後のご返品はできませんのでご了承ください。

年 月 日

お客様の個人情報は該当の書籍販売を利用目的とし、ＮＴＴビジネスアソシエ㈱にて適切に管理させていただきます。お客様の同意無しに業務
委託先以外の第三者に開示・提供することはありません（法令などにより開示を求められた場合を除く）。

前著

『会社「経理・財務」の基本

テキスト』に続く第２弾！

ステップアップ編

ツー

金児 昭 編

ＮＴＴビジネスアソシエ株式会社 著

Mail: ac-fass@ntt-ba.co.jp
お支払 ご請求書は、商品到着後に送付
方 法 いたしますのでお振込願います。

（ ）

100部以上ご注文の
場合は送料無料

（ ）

● 下記のとおり購入を申し込みます。